
ZARZĄDZENIE Nr 1175/2024    

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 czerwca 2024 r.                        

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania 

ogródków gastronomicznych na drogach wewnętrznych na terenie Parku Kulturowego 

ulicy Piotrkowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz § 6 statutu Zarządu Dróg i Transportu, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVIII/1218/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 

2013 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 684), zmienionej uchwałą Nr LIV/1630/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 19 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 676)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 3343/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 kwietnia 

2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania ogródków gastronomicznych 

na drogach wewnętrznych na terenie Parku Kulturowego ulicy Piotrkowskiej, zmienione 

zarządzeniem Nr 6206/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 stycznia 2021 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


